令和 ２年  ３月 ５日

                                 （2020年）

６年生保護者の皆様

吹田市立東山田小学校

校  長  大 森 亘

卒業式について

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、市立小・中学校を臨時休業としていますが、卒業式につ

きましては、短縮した形で実施します。市教育委員会からの卒業式実施に対する留意事項を踏まえ、下記の

通りお知らせいたします。

日時   ３月１８日（水）     １０：００      卒業生入場

 卒業生の集合時間・場所  ８：００～８：３０  教室

保護者の集合時間・場所  ９：２５～９：４５  体育館式場

スライド上映       ９：４５～９：５５

出席者  ６年生、教職員、６年生の保護者（１家庭２名以内）

     ＊在校生や来賓（PTA会長を含む）の出席はありません。

次第   ①開式②国歌斉唱③校歌斉唱（１番のみ）④証書授与（代表者のみ）

     ⑤学校長式辞⑥卒業生のことば（交歓の言葉）⑦閉式  ＊式の所要時間約４５分

お願い

＊会場は換気用窓を開閉するなどしているため、当日の天候により防寒着をご用意ください。ま

た、手洗いの励行、マスク着用等、可能な範囲でのご協力をお願いします。

 ＊式後に予定しています記念写真撮影後は、名残惜しいところではございますが、感染予防の観

点から、できる限り速やかに帰宅していただきますようお願いいたします。

その他

＊祝電・メッセージは式中では行いませんので、３階体育館通路の掲示板で紹介します。

＊記念品の紹介は式中では行いませんので、当日配付しますプログラム紙面にて紹介しています。